PRODUCT-DETAILS

RV5/250

RV5/250 Varistorloschglied 110-250V 50/60Hz /
DC far (U)A(L)9-(U)A110 / AS(L)9-AS(L)16

Allgemeine Informationen

Typ
Bestellnummer
EAN

Beschreibung

Langbeschreibung

RV5/250

1SBN050010R1002

3471522121349

RV5/250 Varistorléschglied 110-250V 50/60Hz / DC fir (U)A(L)9-(U)A110 / AS(L)9-AS(L)16

RV5/250 ist ein Varistor-Uberspannungsschutz zur Reduzierung des maximalen
Uberspannungsspitzenwertes und zur Begrenzung oder sogar vollstandigen Beseitigung
der hohen Vorspannungsfrequenzen beim Einsatz mit einem wechselstrombetriebenen
konventionellen Schitz fir eine Steuerstromkreis-Nennspannung zwischen 110 ... 250V AC
50/60Hz oder mit einem gleichstrombetriebenen konventionellen Schiitz fiir eine
Steuerstromkreis-Nennspannung zwischen 110 ... 250VDC.

Der Uberspannungsschutz wird auf das Ober- oder Seitenteil des Schiitzes oder des
Schutzrelais aufgeschnappt, ohne die Abmessungen des Gerates zu verandern.

Hohe Energieabsorption: gute Dampfung - unpolarisiertes System.

Technische Daten

Produktname

Loschglied

Geeignet fur

AS09
AS12
AS16
ASL09
ASL12
ASL16
NS22E
NS31E



RV5/250

NS40E
NS44E
NS53E
NS62E
NS71E
NS80E
NSL22E
NSL31E
NSL40E
NSL44E
NSL53E
NSL62E
NSL71E
NSL80E
VAS09
VAS12
VAS16
VASLO09
VASL12
VASL16
A9

A12
A16
A26
A30
A40
A45
AS50
AG3
AT5
A95
A110
AL9
AL9Z
AL12
AL12Z
AL16
AL16Z
AL26
AL30
AL40
AE45
AE50
AEG3
AE75
TAL9
TAL12
TAL16
TAL26
TAL30
TAL40
TAE45
TAES0
TAET75
GAT75
GAE75
UA16
UA26
UA30
UA50
UAGB3
UAT75
UAQ5
UA110
UA16RA
UA26RA
UA30RA
UA50RA
UAG3RA
UA75RA
UAQ5RA
UA110RA



RV5/250

N22E
N31E
N40E
N44E
N5S3E
N62E
N71E
N8OE
N33/11
N51/11
NL22E
NLZ22E
NL31E
NLZ31E
NL40E
NLZ40E
NL44E
NL53E
NL62E
NL71E
NL8OE
NL33/11
NL51/11
TNL22E
TNL31E
TNL40E
TNL44E
TNL62E
TNL8OE
AX06
AX09
AX12
AX18
AX25
AX32
AX40
AX50
AX65
AX80
AX95
AX115
AX150

Bemessungssteuerspann
ung (U,)

50 Hz /60 Hz 110 ... 250 V AC
Gleichstrombetrieb 110 ... 250 V DC

Version Varistor
Montageart Wird auf den oberen oder unteren Teil des Schiitzes oder Schiitzrelais

aufgesteckt
Teiletyp Neu

Technische Information

VARISTOR,RV5/250

Umwelt

Umgebungstemperatur

RoHS Status

(Betrieb) -20 ... +70 °C
nach EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und Ergénzungen

Umweltinformationen 1SBD250137E1000
Abmessungen

Breite des Produkts 30.25 mm
Hoéhe des Produkts 10.5 mm
Tiefe des Produkts 32.4 mm

Nettogewicht

0.015 kg




RV5/250

Verpackungsinformationen

Menge Blister 2 Stiick
Verpackungseinheit 1

Breite Verpackungseinheit 65 mm
1

Hoéhe Verpackungseinheit 12 mm
1

Lange 96 mm
Verpackungseinheit 1

Bruttogewicht 0.03 kg
Verpackungseinheit 1

EAN Verpackungseinheit 3471522121349

1

Menge Karton 324 Stiick
Verpackungseinheit 2

Breite Verpackungseinheit 245 mm
2

Hohe Verpackungseinheit 153 mm
2

Lange 75 mm
Verpackungseinheit 2

Bruttogewicht 4.86 kg
Verpackungseinheit 2

Bestelldaten

Mindestbestellmenge 2 Stiick
Zolltarifnummer 85363030
E-Number (Finland) 3709203
Nachfolgeprodukt 1SBN050400R1002
Herkunftsland China (CN)
Verkaufsmengeneinheit Stlick
Zertifikate und Deklarationen

Konformitatserklarung - 1SBD250816U1000
CE

Umweltinformationen 1SBD250137E1000

GOST Zertifikat

GOST_POCCFR.ME77.B07175.pdf

Betriebs- und
Montageanleitung

1SBC101020M9701

RINA Zertifikat

RINA_ELE172319XG001

RoHS Information

1SBD350059R1000

UL Zertifikat UL_20120523-E312527_1_3
UL Zulassung UL_E312527
Beliebte Downloads

Datenblatt, technische 1SBC100214C0201

Information




RV5/250

Betriebs- und 1SBC101020M9701
Montageanleitung

UL Zulassung UL_E312527
Klassifizierungen

ETIM 6 EC002498 - Zubehor fir Niederspannungs-Schalttechnik
ETIM 7 EC002498 - Zubehor fir Niederspannungs-Schalttechnik
ETIM 8 EC002498 - Zubehor/Ersatzteile fur Niederspannungs-Schalttechnik
WEEE Kategorie 5. Gerate, bei denen keine der dufleren Abmessungen mehr als 50 cm betragt

(Kleingerate)

WEEE B2C / B2B B2B
CN8 8536 30 30
UNSPSC 39120000
Kategorien

Niederspannungsprodukte und Systeme — Schalt- und Steuerungstechnik — Schiitze — Blockschitze Zubehor




